
 

IRG.271.3.2024         Maniowy, 05.02.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Czorsztyn na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) przedstawia informację 

z otwarcia ofert w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) na zadanie pn. : 

 

„Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowości Kluszkowce” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚC OFERTY 

BRUTTO  
TERMIN WYKONANIA 

INSTALAND Andrzej Białecki, 

ul. Jana Cybisa 6m. 46, 02-784 

Warszawa 

 

282 900,00 zł 
12 miesięcy  

Prestige Marek Skrocki,  

ul. Krańcowa 79, 61-048 

Poznań 

 

189 420,00 zł 

 

12 miesięcy 

 

 

         

     

        WÓJT GMINY 

        (-) dr inż. Tadeusz Wach  

             

          

 


